



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OURO VERDE

RELATÓRIO - LOTES DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00138 / 2025

LOTE Nº 00002 - LOTE 2

Descrição: LOTE 2

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
40870	TROCA CABEÇA DE IMPRESSÃO IMPRESSORA L375	SV	4,0000	801,6667	3.206,6668	32,0000	R\$3.206,6668
40879	TROCA CABEÇA DE IMPRESSÃO IMPRESSORA EPSON L3150	SV	2,0000	801,6667	1.603,3334	33,0000	R\$1.603,3334
40881	TROCA KIT ROLO PRESSORA IMPRESSORA HP LASERJET P1102	SV	2,0000	202,3333	404,6666	34,0000	R\$404,6666
40400	MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA E REVISÃO GERAL) IMPRESSORA LASER JET P1102W	SV	4,0000	406,0000	1.624,0000	35,0000	R\$1.624,0000
29270	MANUTENÇÃO (CORRETIVA, PREVENTIVA E REVISÃO GERAL) IMPRESSORA EPSON L375	SV	4,0000	391,0000	1.564,0000	36,0000	R\$1.564,0000
35123	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORA EPSON L3150 WIFE INCLUINDO :LIMPEZA,LUBRIFICAÇÃO DAS ENGRENAGENS E REVISÃO GERAL.	SV	2,0000	391,0000	782,0000	37,0000	R\$782,0000
35096	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORA HP PRO MFP M132FW INCLUINDO :LIMPEZA,LUBRIFICAÇÃO DAS ENGRENAGENS E REVISÃO GERAL.	SV	8,0000	406,0000	3.248,0000	38,0000	R\$3.248,0000
35165	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORA HP PRO MFP M132NW INCLUINDO :LIMPEZA,LUBRIFICAÇÃO DAS ENGRENAGENS E REVISÃO GERA	SV	10,0000	406,0000	4.060,0000	39,0000	R\$4.060,0000
QUANTIDADE TOTAL DO LOTE			36,0000				R\$16.492,6668
TOTAL			36,0000				R\$16.492,6668